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Wykaz przedsięwzięć do WPF

Nazwa i celL.p.

Jednostka 
odpowiedzialna lub 

koordynująca od do

Łączne nakłady 
finansowe

Okres 
realizacji Limit 2014 Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018

Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3)1 30 677 624,15 12 891 656,06 6 303 187,23 2 786 408,83 0,00 0,00

- wydatki bieżące1.a 7 425 979,92 2 180 326,64 2 215 326,64 1 800 000,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe1.b 23 251 644,23 10 711 329,42 4 087 860,59 986 408,83 0,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami  
realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3  
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157,  
poz.1240,z późn.zm.), z tego:

1.1 11 186 929,29 7 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki bieżące1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe1.1.2 11 186 929,29 7 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

" Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w  
m. Otmuchów etap I i II oraz m. Wójcice  
etap II" - Poprawa stanu sanitarnego  
Gminy Otmuchów

1.1.2.1 URZĄD MIEJSKI 2012 2014 4 195 321,88 2 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BUDOWA SIECI KANALIZACJI  
SANITARNEJ W MIEJSCOWOŚCIACH  
KAŁKÓW I WÓJCICE GMINA  
OTMUCHÓW - POPRAWA STANU  
ŚRODOWISKA WODNO-
GRUNTOWEGO

1.1.2.2 URZĄD MIEJSKI 2011 2014 6 991 607,41 4 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami  
partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki bieżące1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione  
w pkt 1.1 i 1.2),z tego

1.3 19 490 694,86 5 691 656,06 6 303 187,23 2 786 408,83 0,00 0,00

- wydatki bieżące1.3.1 7 425 979,92 2 180 326,64 2 215 326,64 1 800 000,00 0,00 0,00
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Limit 
zobowiązań

21 981 252,12

6 195 653,28

15 785 598,84

7 200 000,00

0,00

7 200 000,00

2 900 000,00

4 300 000,00

0,00

0,00

0,00

14 781 252,12

6 195 653,28
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Nazwa i celL.p.

Jednostka 
odpowiedzialna lub 

koordynująca od do

Łączne nakłady 
finansowe

Okres 
realizacji Limit 2014 Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018

DOWÓZ DZIECI I MŁODZIEŻY DO  
SZKÓŁ I PRZEDSZKOLI Z TERENU  
GMINY OTMUCHÓW - DOWÓZ DZIECI  
I MŁODZIEŻY DO SZKÓŁ I  
PRZEDSZKOLI Z TERENU GMINY  
OTMUCHÓW

1.3.1.1
Zespół Obsługi 

Szkolnictwa
2013 2015 1 395 979,92 465 326,64 465 326,64 0,00 0,00 0,00

GOSPODAROWANIE ODPADAMI  
KOMUNALNYMI NA TERENIE GMINY  
OTMUCHÓW - GOSPODAROWANIE  
ODPADAMI KOMUNALNYMI NA  
TERENIE GMINY OTMUCHÓW

1.3.1.2 URZĄD MIEJSKI 2013 2016 6 030 000,00 1 715 000,00 1 750 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe1.3.2 12 064 714,94 3 511 329,42 4 087 860,59 986 408,83 0,00 0,00

ADAPTACJA OŚRODKA  
SZKOLENIOWO-WYPOCZYNKOWEGO  
SKALNIK W SARNOWICACH NA DOM  
POMOCY SPOŁECZNEJ

1.3.2.1 URZĄD MIEJSKI 2012 2015 2 155 000,00 500 000,00 1 435 000,00 0,00 0,00 0,00

BUDOWA MIESZKAŃ KOMUNALNYCH  
- Częściowe rozwiązanie problemów  
mieszkaniowych w Gminie

1.3.2.2 URZĄD MIEJSKI 2011 2016 4 396 828,10 500 000,00 1 130 550,00 863 000,00 0,00 0,00

BUDOWA SIECI  KANALIZACJI  
SANITERNEJ W MIEJSCOWOŚCI  
KAŁKÓW - ETAP II GM. OTMUCHÓW -  
Poprawa stanu środowiska wodno-
gruntowego.

1.3.2.3 URZĄD MIEJSKI 2011 2014 2 211 330,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ROZBUDOWA SZKOŁY  
PODSTAWOWEJ W JARNOŁTOWIE O  
HALĘ WIDOWISKOWO SPORTOWĄ

1.3.2.4 URZĄD MIEJSKI 2012 2015 3 143 008,00 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

ROZWÓJ MIAST POPRZEZ  
WZMOCNIENIE KOMPETENCJI JST  
DIALOG SPOŁECZNY ORAZ  
WSPÓŁPRACA Z  
PRZEDSTAWICIELAMI  
SPOŁECZEŃSTWA  
OBYWATELSKIEGO

1.3.2.5 URZĄD MIEJSKI 2012 2016 158 548,84 11 329,42 22 310,59 123 408,83 0,00 0,00
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Limit 
zobowiązań

930 653,28

5 265 000,00

8 585 598,84

1 935 000,00

2 493 550,00

2 000 000,00

2 000 000,00

157 048,84


